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1. Visjon for arbeidet i Domkirken  

Strategidokument for Den norske kirke ble formulert slik av Kirkemøtet:  
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Denne visjonen, Mer himmel på jord, vil også være en overskrift for 

Domkirken. 

I helhetlig menighetsplan for Domkirken (2010) ble overskriften for 

arbeidet i Domkirken formulert slik: Kirken i sentrum. 

Tre punkter konkretiserer dette: 

− Kjempe for rettferdighet 

− Bygge fellesskap 

− Gi rom for kunst og kultur. 
 
 

2. Geografi og demografi 

«Tromsø (nordsamisk: Romsa, kvensk: Tromssa) er en kommune i 

Troms og Finnmark fylke. I kommunesenteret, byen Tromsø, ligger 

setet for Troms fylke, for biskopen i Nord-Hålogaland bispedømme, 

for Arktisk råd og Universitetet i Tromsø. Byen går ofte under 

navnene «Nordens Paris», «Ishavsbyen» eller «Porten til ishavet». 

Navnene kommer av byens internasjonale historie som handelsby, 

utelivsby og startplass for ekspedisjoner av ulike slag». (Fra 

Wikipedia). Tromsø ligger på 69 grader nord.  

Vi er 79.421 innbyggere (4. kvartal 2024).  

a. Samisk og kvensk 

Tromsø kommune har per mars 2025 2.096 personer registrert i 

samisk valgmanntall.  

Samefolkets dag feires hvert år med egen gudstjeneste 6. februar.  

Det er også gledelig med en voksende kvensk bevissthet i byen og i 

menigheten. I 2024 ble kvenfolkets dag feiret med egen gudstjeneste 

for første gang, lørdag 16. mars.  

Kväänin virsihäfti (Kvensk salmehefte) og Sálbmigirji II er plassert i 

salmebokhyllen.  
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Brosjyren om domkirka (informasjonsbrosjyre) skal få oversettelse til 

kvensk og samisk tekst, men dette er per mars 25 ikke ferdigstilt.  

Hver høst er det en samiskspråklig gudstjeneste og domkirken er med 

i oversikten over domprostiets samiskspråklige tilbud.  

Soknepresten hadde studiepermisjon høsten 24 og tok første delemne 

av videreutdanning om sannhet og forsoning (VID/KUN). 

 

 

Kræmervegen danner grense mot nord. Gyllenvang barnehage og Doktordalvegen hører 

til Grønnåsen menighet. I vest ser vi at arealet som omfatter Kurbadet tilhører 

Domkirken. 

Domkirken omfatter sentrum og de sentrumsnære områdene av 

Tromsøya. I vest omfatter menigheten Langnesvegen til Prestvannet og 
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Kurbadet. I nord går grensa ved Doktordalen, og i sør omfatter den 

Strandvegen til og med utløpet av Bjørnøygata. Domkirken har de siste 

årene fått nybygg flere steder, mest i sør. Det kulturelle og religiøse 

mangfoldet i soknet er stort.  

Personer med innvandrerbakgrunn. Utvalgte land. (Kilde: Kommunefakta – 

SSB) 

Land 2025 

Polen 1311 

Ukraina 1069 

Tyskland 761 

Sverige 614 

Syria 612 

Eritrea 453 

Somalia 430 

Litauen 394 

Irak 135 

Pakistan 95 

  

 

De siste årene har også antallet turister økt sterkt. 

 

3. Ansatte ved inngangen til 2025 

• Sokneprest May Line Angell. 

• Domkantor Hijoo Moon.  

• Kapellan Sindre Hasselknippe. 

• Domprost Stig Lægdene (har ca. halve arbeidstiden tilknyttet 
Domkirken). 

• Kirketjener: 30 % (vedlikehold): Signor Hansen.  

• Helen Larsen. Går på timer. Inntil 50% 

• Menighetsforvalter Gro Lillenes (33 % for Domkirken). 

• Diakon Eunice W. Njogu  

• Menighetspedagog Hilde Widding i 50% 

• Prostiprest (med sete i domkirkens stab) Guro Næsheim Reknes  

https://www.ssb.no/kommunefakta/tromso
https://www.ssb.no/kommunefakta/tromso
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Domprosten på prekestolen 

 

 

Hilde og Helen – velkommen i staben! 

 

4. Medlemmer  
 

Per 2024 hadde domkirken 6.060 

medlemmer.  

I 2023 var andelen medlemmer 

51,5 %. 
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For hele Tromsø kommune var 

medlemsandelen for 2024 64,2 %  

 

 

5. Menighetsrådets arbeid 

a. Menighetsrådet  

Menighetsrådet består i perioden 2023-27 av Sigrid Bjerkestrand, Øystein 

Lund, Tom Thyholdt, Mona Ringstrand, Ann-Marie Tingvik Ueland og 

Ivar Vik, samt soknepresten. Varamedlemmer: Håkan Salomonsson, Rita 

Stenseth, Alberthin Dika Mandila Greiner og Britt Ranveig Eriksen.  

 

Leder Øystein Lund og nestleder Sigrid Bjerkestrand er begge valgt til 

sine verv for ett år av gangen. 

 

 

Tiltak 

• Tok initiativ til ominnredning og oppdatering bak i kirka 

• Har opprettet et diakoniutvalg 

• Har hatt et utvalg som jobber med informasjonsstrategi for 
domkirka (det spares inn på avisannonsering) 

• Lyser ut 20% stilling for en person som skal bygge opp frivillig 
kirkevaktordning 

• Åpen kirke. Installerer en digital løsning for å donere midler til 
kirka. Mange turister ønsker å gi – men euromynt og sedler er lite 
hensiktsmessig 

 

b. Komiteer m. v.: 

- Arbeidsutvalg (AU): Leder, nestleder og soknepresten. 
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- Diakoniutvalg: Rita Stenseth og Håkan Salomonsson. (Se mer under 
diakoni) 

- Misjons- og bistandsutvalg: Anna Meyer, Torstein Meyer, Marte 
Kristine Valle og Are Larsen (Se mer under eget punkt) 

- Domkorets styre: Se domkantors fyldige rapport vedr. kirkemusikken. 

- Kirkelig Fellesråd i Tromsø: Ivar Vik (gjenvalgt for den nye 
fireårsperioden).  

- Regnskapsførsel for menighetsrådet: Tor Ragnar Fjeldstad. 

- Revisjon av regnskapet for Domkirken: KPMG Revisjon.   
 

I tillegg kommer bl. a. medliturger, ansvarlige for kirkekaffe (søndager) 
og kirkevakter på konserter. 
 

 

c. Menighetsrådets misjons- og bistandsutvalg  

Misjons- og bistandsutvalget (MB) har søkt å fylle sitt mandat (1994) til å 

styrke Tromsø domkirken menighet sitt engasjement og ansvar for 

internasjonalt utviklings- og misjonsarbeid gjennom samarbeid med stab 

og deltagelse i aktivitet i menigheten. Dette har også i år spesielt vert 

knyttet til menighetens avtalefestede misjonsprosjekt gjennom Det 

Norske Misjonsselskap (NMS): Kirkelig utdanning i Kina med fokus på 

Hunan Bibel Institute (HBI), Kina. I lys av den politiske situasjonen i 

Kina i dag, er det å tilby stipend til fattige studenter det beste vi kan 

gjøre. Videre har utvalget vært ansvarlig for menighetens 

utviklingsprosjekt gjennom Kirkens Nødhjelp (KN): Samre Livelihood 

Improvement Project, Etiopia. Situasjonen i Etiopia har blitt svært 

vanskelig i de siste årene. Krigshandlinger har gitt store humanitære 

utfordringer. Utvalget har dialog med ansatte i prosjektene i Etiopia og i 

Kina gjennom brev og rapporter. Domkirken har til vanlig to 

gudstjenester per år per prosjekt der både offer, informasjon og forbønn 

har dreid seg omkring prosjekt.  

Utvalget deltar ellers i Fasteaksjonen til Kirkens Nødhjelp og Solkafe der 

frivillige i menigheten og i Elverhøy menighet har åpent arrangement i 

Domkirken, nær soldagen, med kafe, program og inntekter til 

misjonsprosjektene. 
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Utvalget bestod i 2024 av 4 medlemmer.  

 

6. Virksomheten i Domkirken  
 

a. Gudstjenester i Domkirken  

 

Det holdes ordinære gudstjenester på alle søn- og helligdager i 

Domkirken. I tillegg kommer hverdagsgudstjenester onsdag kveld 

som henholdsvis Bymisjonen og diakonatet har ansvaret for. To 

ganger i halvåret holdes hverdagsgudstjeneste med skriftemål og 

nattverd, med «gammel» liturgi (1920). 

Domkirken har også ansvar for Regnbuemessen og Messe for 

verdighet. 

I 2024 ble det holdt 75 gudstjenester på søn- og helligdager. Det var i 

snitt 99 deltakere på disse. 

Det ble avholdt 58 gudstjenester utenom disse, totalt 133 

gudstjenester. 
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Langfredag i domkirken. 
Det er menighetens prester og diakonen som har ansvar for 

gudstjenestene i kirka og på institusjoner. Bymisjonsmessen har 

bymisjonspresten ansvar for. 

Andakter på institusjonene regnes som gudstjeneste når disse er med 

nattverd.  

 

 

Gudstjeneste på kvinnedagen: Stine, May Line, Anita og Kjersti Marie. 
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Dåp i domkirka 2024 

54 dåp utført i domkirka 

Fra menigheten er det døpt 26 barn (nye medlemmer). 

 

 
2015 2016 2017 2018 2019 2020 2022 2023 2024 

 
66 71 80 56 53 59 53 

77 54 
Dåpshandlinger i 
Domkirken 

 

Dåp tilh. Domkirken         36    40 24 26 

 
Konfirmert i Domkirken 

 
43 

 
35 

 
28 

 
34 

 
13 

 
18 

 
21 

19 19 

 

 

b. Institusjoner 

Domkirkens prester og diakoner holder andakter og gudstjenester på 

Laureng bo- og servicesenter, Seminaret rehabiliteringssenter og 

Heracleum bo- og servicesenter. Det ble holdt 46 andakter på 

institusjonene. Andaktene er uten fast musiker, noe som er et stort 

savn. Vi er derfor glade for at Ann-Marie Ueland tilbyr seg å spille ved 

andaktene så ofte hun kan. Dette er en frivillig oppgave og 

menigheten takker for innsatsen» 

 

c. Domkirkens barnehage 
 

Domkirken menighetspleie etablerte i sin tid barnehagen i 

Sommerlystvegen 26. Eiendommen består av tomta og et bygg med tre 

leiligheter og barnehage. Det hele, med all kapital, ble overdratt fra 

Domkirken menighetspleie til menighetsrådet i 2011 da menighetspleien 

la ned sitt arbeid.  
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Barnehagen fylte 50 år i fjor og er byens eldste barnehage. Den har ikke 

planer om å gi seg – selv om det er krevende å drive en liten – ideell 

barnehage. For to år siden vi fikk organisert barnehagen som eget ideelt 

AS. Det vil si at barnehagens og menighetens økonomi er helt separat. 

 

d. Diakoni 
 

Den norske kirke definerer diakoni som kirkens omsorgstjeneste. Den er evangeliet 

i handling og uttrykkes gjennom nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, vern om 

skaperverket og kamp for rettferdighet.   
 

Diakonalt arbeid i domkirken menighet er forankret i Den norske kirkes: Guds 

kjærlighet til alle mennesker og alt det skapte, virkeliggjort gjennom liv og tjeneste.  
 

Diakonalt arbeid i menigheten ledes av diakonen. Et vellykket diakonalt arbeid 

oppnås ved samarbeid med staben, frivillige, menighetsråd og andre menighet(er)  

Menigheten har 100% diakonstilling og den besattes av Eunice Wanjiku Njogu.    

I fjor høst ble menighetens diakoniutvalg etablert og hadde sitt første møte 12. 

desember 2024.  Diakoniutvalget består av diakonen, og to 

menighetsrådsmedlemmer- Rita Stenseth og Håkan Salomonsson.  

 
Tiltak 

Pusterommet  

Pusterommet er en enkel kveldsgudstjeneste for sinnsro og glede. Den avholdes 2 

ganger i måneden annen hver onsdag. Den samler litt andre mennesker enn den 

ordinære søndagsgudstjenesten.  Diakonen er leder for tilbudet.   
 

I 2024 ble det gjennomført til sammen 12 Pusteromsgudstjenester, alle med 

nattverd. Antall deltakere: 256 (en økning på 56 % fra 2023. Til nattverd var det 

188 deltakere, en økning på 86 % fra 2023). Frivillige er med på bønneledd, 

bibeltekstlesning og lystenning.   
 

Kirkekaffe  

Kirkekaffen er forlengelse av søndagsgudstjenesten der det tilrettelegges et varmt, 

mangfold og inkluderende sosialt felleskap. Det serveres kaffe/te/saft og bakst 

samt suppe noen ganger. Kirkekaffen gjennomføres av frivillige (enkeltpersoner, 

misjons- og bistandsutvalget, konfirmantforeldre, noen medlemmer fra domkoret 

og menighetsråd).  Diakonen stiller opp med kirkekaffe der det ikke er frivillige. I 
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2024 ble det gjennomført kirkekaffe alle søndager bortsett fra 

konfirmasjonsgudstjenestene. Det ble også kirkekaffe på 1.juledag der domprost og 

sokneprest stilte opp.   
 

 
 
Deltagere på kirkekaffe 

økte betraktelig. Bl.a. 

på grunn av dette ble 

rommet bakerst i kirka 

utvidet. Benker ble 

snudd og bord flyttet 

slik at denne delen av 

kirka ble enda bedre 

egnet til å samles. 

 

 

 
 

 

Andakter på institusjoner   

Domkirken menighetet betjener tre institusjoner: Seminaret, som har andakt siste 

torsdag i måneden, Heracleum, med andakt tredje onsdag i måneden og Laureng, 

med andakt annenhver fredag (med nattverd en gang i måneden).  Andaktene er 

godt besøkt. Institusjonskoordinatorer bidrar med praktisk tilrettelegging og god 

stemning. For første gang etter pandemien kunne vi ha andakter med pianist 

finansiert av fellesrådet. Av økonomisk utfordring varte finansieringen i første 

halvår og resten av året ble musikkinnsatsen dekket av Ann-Marie på frivillig 

basis.    

Vi er takknemlig for det gode samarbeidet med institusjoner og innsats fra frivillig 
musiker 
 

Fasteaksjonen   

Vår menighet engasjerer seg i Kirkens Nødhjelps årlige fasteaksjon. Temaet var håp 

i en dråpe vann med Libanon som fokuslandet.  40 846 kr ble samlet inn i vår 

menighet. Det var dør-til-dør pengeinnsamling utført av konfirmanter og voksne 

fra menigheten, søndagsofring, domkirkens Facebook-side, menighetens 

vippsnummer øremerket fasteaksjonen og Kirkens Nødhjelps vippsnummer. Takk 

til menigheten, menighetsrådet, årets konfirmanter og deres foreldre og staben for 

et flott engasjement.  

Kirkekaffe på høstetakkefestgudstjeneste (Foto Hijoo Moon) 
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Høst 2024 ble diakonen sammen med 16 deltakere fra Norge invitert av Kirkens 

Nødhjelp til en mobiliseringstur til Zambia. Målet var å være vitne til hva pengene 

går til og hvor fasteaksjonsmidler brukes, samt øke fasteaksjonsengasjement i vår 

menighet. Vi som reiste ble vitne til vannprosjekter som gir tilgang til rent vann til 

veldig mange mennesker samt klimasmart jordbruk i land hardt rammet av en varig 

tørke. 

 

En delegasjon fra Norge på en mobiliseringstur i Zambia oktober 2024 
 
Domkafe med aktivitet for barn  

Domkafe med aktivitet for barn er et månedlig barnevennlig 

lavterskeltilbud for byens folk.  Det avholdes første lørdag i måneden kl. 

(12)13-15 (juli og august ikke inkludert).  Tilbudet startet som et toårig 

prosjekt i 2021-2023 med finansiering fra Kirkerådet og Nord- 

Hålogaland bispedømmeråd. Tiltaket tiltrakk seg mange besøkende blant 

annet barnefamilier og over hundre voksen hver gang.  Det ble da 

ønskelig fra staben å fortsette med tiltaket og menighetsrådet godkjente 

det med full finansieringsstøtte fra 2024 av.   
 

Tiltaket bærer både trosopplærings- og diakoniprofil. Diakonen leder 

tiltaket og sørger for alt det diakonale og menighetspedagog sørger for 

det pedagogiske. To dedikerte faste frivillige er også med. Vi legger til 

rette for enkle aktiviteter barna kan holde på med: Spill, tegnesaker, 
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bøker og ei flanellograffortelling. Noen domkafe-lørdager arrangeres det 

spesielle aktiviteter som forestillinger, konserter og ansiktsmaling. Årets 

store aktiviteter var: 

• Kirkerotteforestillingen  

• Ansiktsmaling  

Det serveres bakst, saft/te/kaffe og pølser   
 

I kalenderåret ble gjennomført 11 domkafe-lørdager. I gjennomsnitt kom 

det 15 barn per domkafe og over 50 voksne. Viktig å nevne at i hele 

åpningstiden går tilbudet også til turister. Dette førte til at antall 

besøkende fra denne gruppe var i gjennomsnitt 296 voksne.   

Det er gratis for alle å delta på domkafe for barn.   

 
Kirkerotteforestilling 21. september i Tromsø Domkirke 
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Eldres kirkedag  

Eldres kirkedag er en årlig musikalsk gudstjeneste arrangert om våren for 

alle eldre i Tromsø.  Tilbudet er et samarbeid mellom Tromsø domkirke 

menighet, Kvaløya-menighetene og Tromsø kommune. Gudstjenesten 

ble gjennomført i domkirken 5. juni 2024 med 85 eldre til stede. Sju 

institusjoner deltok i gudstjenesten nemlig: Sør-Tromsøya sykehjem, 

Seminaret, Laureng, Fastlandet dagsenter Otium, Kvaløysletta sykehjem, 

Heracleum, Otium bo- og velferdssenter og Sør Tromsøya og fastlandet 

dagsenter.   
 

Fest for frivillige medarbeidere  

Det er litt over 50 frivillige medarbeidere i domkirken. De bidrar med 

åpen kirke, kirkekaffe, medliturger ved gudstjenester, konserter og 

fasteaksjonen. Hvert år i februar arrangeres det fest for frivillige for å 

takke dem for den innsatsen de gjør.  Alle frivillige i domkirken ble 

invitert til en hyggelig fest med servering av tapas og drikke, litt 

underholdning og en veldig kort tale rundt frivilligheten. Til sammen 

kom 34 medarbeidere til festen.  
 

Generasjonsmiddag   

I begynnelsen av 2024 fikk diakonene midler fra fellesrådet til å drive 

eller utvikle det diakonale arbeidet i menighetene. Høsten 2024 landet 

diakonen og kapellanen på generasjonsmiddag en onsdag i måneden. Vi 

inviterte alle grupper i menigheten vår samt øvrige grupper utenom 

domkirken. Tre generasjonsmiddager ble gjennomført. Vi leide en betalt 

kokk i alle middagene. 20 deltakere i gjennomsnitt.   

Tiltaket kommer til å fortsette også i 2025 med støtte fra menighetsråd 

og frivillige.  
 

Juletimen på institusjoner  

Tradisjonelt har menigheten arrangert «Juletimen» for beboere og 

dagsenterbrukere på de tre institusjonene i domkirkens sogn. Dette er ei 

hyggestund med kaffe, kaker, quiz og lesing av juleevangeliet. 

Arrangementet holdes i kafeområdet på de ulike institusjonene og er 

åpent for alle.  
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Juletime Heracleum 18.desember 2024.  

Prostiprest Guro Næsheim Reknes leser juleevangeliet og vikarorganist Paul Gunnar ved pianoet. 
 

Heracleum; 47 til stede, Laureng; 27 til stede og Seminaret 35 til stede. 

Diakon, prest og organist medvirker i juletimen.  
 

2. juledag middag   

Tiltaket ble gjennomført for første gang i 2023 som følge av Tromsø 

kirkelige fellesråd mottok et tilskudd på 156 000,- til utdeling av mat, 

julegaver og arrangement for personer og barnefamilier i en vanskelig 

økonomisk situasjon. Av disse fikk domkirken 35 000,- Summen dekket 

blant annet middag andre juledag, gavekort til mennesker i svært dårlig 

økonomisk situasjon, åpen domkirke med enkel serving og finansiering 

av årets første domkafe for barn.  

 

I 2024 ble tiltaket finansiert av menighetsrådet.  Andrejuledagsmiddag 

ble gjennomført med 27 deltakere. Tre av disse var barn.   

Tilbudet er gratis, men krever påmelding.   
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e. Åpen domkirke 
 

  Antall besøkende 2024  
Snitt antall besøkende 

per åpningsdag  

Januar  3744  374  

februar  5617  702  

mars  8127  625  

april  1542  119  

mai  2937  267  

juni  10695  668  

juli  18628  690  

august  19618  785  

september  2146  268  

oktober  4670  519  

november  3949  564  

desember  6147  768  
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Luca og Mads fra Sveits hadde sommerjobb som kirkeverter! 
 

f. Kirkemusikalsk virksomhet 

Under ledelse av domkantor Hijoo Moon legges det ned et stort arbeid 
innen kirkemusikken, se hennes rapport. 

 
  Stille uke. 
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g. Trosopplæring  
 

Trosopplæring i Domkirka 2024   
Ny menighetspedagog, Hilde Kristine Widding, startet i stillingen 2. 

mai. (Hilde er førskolelærer, har bakgrunn fra barnehage, og har de 

siste årene arbeidet med opplæring og kompetanse, primært for 

voksne). 
 

Menighetspedagogene i prostiet har et eget nettverk, og har jevnlige 

møter for felles planlegging og kompetanseutveksling. I 2024 ble 

Sommerkirken avlyst, og det ble tatt en felles beslutning om at tiltaket 

gjennomføres i 2025, men tidspunktet flyttes til uken før skolestart, i 

håp om å kunne få flere påmeldinger.  
 

Domkirken samarbeider med Elverhøy om flere ulike 

trosopplæringstiltak. I løpet av høsten ble Babysang og Førsteklasses 

gjennomført i samarbeid.  
 

I forbindelse med Høsttakkefest, ble 4-årsboka utdelt. Av 24 inviterte 

4 åringer, var det 8 som deltok og fikk bok.   

Første lørdag i måneden er det Domkafe med aktiviteter for barn. 

Her har det i løpet av høsten vært blant annet ulike 

formingsaktiviteter, ansiktsmaling, filmvisning og juleverksted. 

Antallet barn som kommer varierer, mest populær var ansiktsmaling, 

med omtrent oppmøte på 40 barn. De som har deltatt, både foresatte 

og barn har utrykt fornøydhet og glede med aktivitetene, og flere 

kommer til hver kafe. Kirkerottene har også vært på besøk og hatt 

forestilling, her var det omtrent 50 til stede.  
 

Konfirmantkullet 24/25 teller 16 flotte ungdommer, 

menighetspedagog og prostiprest har ansvar for å lose dem trygt og 

lærerikt på veien frem til konfirmasjonsdagen.  
 

Menighetspedagog deltok på den tradisjonelle lystenningen til 

Domkirkens barnehage i Domkirkeparken den 21. November. Hun 

var på besøk i barnehagen før jul og hadde en samlingsstund for de 
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største barna, tema for samlingen var “Gjeterne på marken på 

julenatten”   
 

Som tradisjonen tro, ble det også gjennomført Julevandring for 

barnehager. Ved hjelp av frivillige, kapellanen og menighetspedagog 

ble dette en flott stund for mange barnehagebarn. Selv om noen av 

deltakerne utrykte oppriktig skuffelse for at Jesusbarnet bare var en 

dukke, og ikke en ordentlig baby...  
 

 

h. Barnekroken 
Barnekroken finns, men trenger fortsatt oppgradering. Menighetsrådet 

arbeider med dette, bl.a. skal bord og stoler erstattes med bord og stoler i 

normal høyde. 

 

 

i. Informasjonsarbeid 
Nettsidene www.kirken.tromso.no, som driftes av kirkevergen, har 

opplysninger om alle gudstjenester i Tromsø. 

www.facebook.com/tromso.domkirke er også en viktig 

informasjonskanal. Vi er også på instagram: @tromsodomkirke.  

Utenfor domkirka er det plassert en digital informasjonstavle. Denne 

brukes godt og gjør informasjonsarbeidet mer profesjonelt. Her benyttes 

det også QR-koder med lenker til fyldigere informasjon.  

 

j. Enkelthendelser  

Noen hendelser å trekke fram: 

- Yemane-dagen (13.1) 

- Fredsbønn i fastetiden 

- IN SPIRIT UKRAINE 5.4 konsert 

http://www.kirken.tromso.no/
http://www.facebook.com/tromso.domkirke
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- Gudstjeneste 1. mai 

 

Gudstjeneste 1. mai. Anne Nymo Trulsen, May Line og Kirsti Bergstø. 
- Vedlikehold. F.eks: Montering av nye låser. Maling av gulv. 

Sprinkelservice. Vedlikehold av flygel. Orgelvedlikehold. 

- Kapellet lånes ut til Det serbiske ortodokse kirkesamfund i Norge 

13.7 

- Innsettelse av prostiprest Guro N. Reknes 1.9 

- Fredsgudstjeneste i samarbeid med Fredsnettverket i Tromsø 29.9 

- Elverhøy kirke stengt høsten 24. Flere begravelser/bisettelser fra 

domkirka og noen flere dåp. 

- Anglikansk Lessons and Carrols i samarbeid med anglikanske kirke 

1.12 

 

Midnattskonserter  

Midnattskonsertene drives som et utleieforhold. Det er konserter de aller 

fleste kvelder i domkirken. Samarbeidet med konsertene er godt og 
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konsertene er godt besøkt. Konsertene genererer også gode leieinntekter 

for fellesråd (2/3 og domkirken 1/3). 

 

Biskopens kirke 

Domkirken er også biskopens kirke. 14. januar fant biskopens årstale 

sted her. Biskopen deltar ved høytidsgudstjenestene 1. juledag og 1. 

påskedag. I 2024 holdt biskopen preken under årets regnbuemesse. 

 

7. Prestetjenesten i Domkirken  

Soknepresten har sete i menighetsrådet. Domprosten er biskopens faste 

vikar, og har ellers prostiet som tjenestedistrikt – i tillegg til Domkirken. 

Soknepresten er for tiden domprostens faste stedfortreder.  

Blant prestenes gjøremål i soknet nevnes: 

Dåpssamtaler 

Alle som tilhører Domkirken, og som planlegger dåp, inviteres til 

dåpssamtaler.  

Møter med sørgende 

Gravferd for Domkirkens medlemmer forrettes av sokneprest og 

kapellan. Før gravferd/bisettelse har presten alltid en samtale med de 

nærmeste pårørende, oftest hjemme hos familien. Antallet gravferder er 

høyt i fht. folketallet, mellom 60 og 80 pr. år. På anmodning deltar 

prestene også ved urnenedsettelser, men dette er ikke en normalordning. 

 

Konfirmantarbeid 

Konfirmantene har samlinger i kirkerommet fra september til 

konfirmasjonsgudstjeneste annen søndag i mai.  

De presenteres på høsten og mottar sin Konfirmantbibel. Alle byens 

konfirmanter deltar i «Lys-i-mørket» aksjon hvor lys selges til inntekt for 
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Bymisjonen. De er ministranter ved to gudstjenester, og inviteres til å 

være med på minst 8 gudstjenester. 

På våren er vi en helg på sove-hjemme-leir i Kroken kirke, og har 

leirgudstjeneste i Domkirken samme søndag. 

Konfirmantene deltar i fasteaksjonen for Kirkens Nødhjelp, og får 

opplæring i kirkens diakonale tjeneste. 

Samtalegudstjenesten arrangeres fra 2022 i Pusterommet 

(kveldsgudstjeneste) en onsdag kveld. Da skal konfirmantene være 

delaktige i alle oppgaver, og utfordres gjerne til å holde en 

meditasjon/preken. 

Menighetspedagog og kapellan samarbeidet om konfirmantene for året 

2023/24. For året 2024/25 er det prostiprest og menighetspedagog som 

er ansvarlige. Øvrig stab deltar også i konfirmantarbeidet der det er 

naturlig. 
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Lys i mørke-gudstjeneste for konfirmanter 

 

Gudstjenestearbeid 

Arbeidet med gudstjenester står sentralt i prestetjenesten. Både arbeid 

med liturgi og forkynnelse er en givende og tidkrevende del av tjenesten. 

Involvering av medliturger er til velsignelse for alle som kommer til 

gudstjeneste. Domkirken har dyktige bidragsytere i denne tjenesten. 

Samtidig er det behov for flere! 

Sjelesorg 

Våre medarbeidere har samtaler med mennesker i ulike livssituasjoner.   

Skoler 

Prestvannet skole og Gyllenborg skoler har julekonserter i Domkirken. 
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Dette er alltid i samarbeid med prester og øvrig stab og samarbeidet er 

viktig og godt. 

Regnbuemesse 

I 2024 var regnbuemessen tilbake i domkirken, og biskop Olav deltok 

med preken.  

8. Tromsø International Church 

 

Virksomheten i TIC ble i løpet av våren 2024 lagt ned. 

 

9. Konsert og kulturarbeid 

 

Domkirken benyttes til små og store kulturelle arrangement. Egne 

arrangement (Stort sett v/domkantor), rene utleiekonserter, daglige 

midnattskonserter og også noen faste veldedighetskonserter. 

Det er mange utleiekonserter. Faste konsertleietagere er 

Nordlysfestivalen i januar, Arktisk filharmoni før påske og før advent, 

Tromsø Jazzfestival i august, samt et stort rush med mer eller mindre 

faste leietagere i tiden før jul. Året igjennom er domkirken et mye brukt 

og godt likt sted for konserter. Mange ønsker å ha konserter hos oss, 

men vi må noen ganger si nei på grunn av manglende kapasitet. Da 

henvises leietagerne til andre kirker 

Siden 2023 har Domkirken begynt å ta mer grep rundt konserter ved at 

vi selv er med som arrangør. Dette skjer gjennom et godt samarbeid med 

Tromsø jazzklubb. I 2024 resulterte det i en konsertforestilling med 

Svein Tindberg, Tord Gustafsen og Simin Tander, samt en flott konsert 

med Edvard og Ine Hoem. 

UTLEIEKONSERTER – Noen fakta 
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· I 2024 var Tromsø domkirke arena for hele 385 utleiekonserter. Til 

sammen var det hele 33 266 besøkende på disse konsertene. Det gir et 

gjennomsnitt på 86 besøkende pr konsert. 

· 343 av utleiekonsertene var midnattskonserter. Av disse var det 299 

lukkede konserter og 144 åpne konserter. 

· 42 av konsertene var andre utleiekonserter. 

· 8 av disse hører inn under TIK fanen 

· 12 konserter var gratiskonserter 

· 4 konserter var veldedighetskonserter, hvor inntekter går til 

Bymisjonen, Crux – Huset og Bymisjonen 

· Best besøkte konsert hadde 472 betalende gjester 

· Dårligst besøkt var en konsert med 46 betalende gjester 

· I 2024 leide Telenor for andre gang Domkirka til en lukket konsert for 

sine kunder og samarbeidspartnere 

 

Konsert med Violet Road 
 

Inspirit Ukraine 
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Utstilling 

 
Domkirken er alltid i bruk under 

TIK (Tromsø internasjonale 

kirkefestival). Også dette året ble 

det satt opp en utstilling. Årets 

utstilling «Og fred på jorden» 

bestod av en privat samling med 

kunstverk av Kjell Pahr-Iversen, 

velvillig stilt til rådighet av 

kapellan Sindre Hasselknippe. 

 

 

 

 

Foredrag under åpning av utstillingen. 
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10.Økonomi 
 

Kommunen strammer inn. Til høsten må menighetene i prostiet holde 

stengt en søndag i måneden – eller dekke utgifter til kantor og 

kirketjener. Vi er i den heldige situasjon at vi har midler til å dekke de 

utgiftene. For oss i MR vil det være utenkelig å holde kirka stengt en 

søndag. 

Ofringer: 355 906 kr. Av dette til egen virksomhet: 58 666 kr 

 

11.  Sluttord 

«Kirken i sentrum» har i et tiår stått som overskrift over menighetsrådets 

helhetlige plan for arbeidet. Det uttrykker både et faktum og en visjon. 

Faktum er at Domkirken er en kirke midt i byens sentrum, med det det 

gir av muligheter og ansvar. Visjonen er at kirka også skal være relevant 

for mennesker som lever i denne byen, gjennom engasjement, tydelig 

tale, forbønn og handling. Visjonen er videre at kirka og kirkas budskap 

skal bli sentral i menneskers liv. At mennesker skal finne fellesskap og 

tilhørighet i kirka, og at kirkas budskap kan bli et svar på den lengsel 

etter mening og sammenheng i livet som mange uttrykker. Møteplassene 

kan være både gudstjeneste, diakoni, trosopplæring, kirkemusikk - og 

kirkerommet i seg selv. Vi er velsignet med både ansatte og frivillige som 

gjør en stor innsats. Vi retter en varm takk til alle som er med og 

realiserer Kirkas oppdrag!  

Tromsø, 30. mars 2025.  

For menighetsrådet, 

Øystein Lund 

leder 
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Vedlegg: 

1. Rapport fra domkantor  
2. Årsstatistikk  
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Denne årsmeldingen legges fram for  

ÅRSMØTE FOR DOMKIRKEN MENIGHET I TROMSØ 

Søndag 6. april 2025 etter gudstjenesten kl. 11. 

 

Til behandling: 

1. Konstituering med valg av referenter 

2. Årsmelding 2024 legges fram til orientering og 
drøfting. 
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